
UnivIS - Raumplan LG H2 Hermann
Gutmann-Hörsaal (155 Plätze)

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
15.10.2018

07:00 - 11:15

Erstsemester-Begrüßung
Paul

13:15 - 14:45

VL Einführung in
das Deutsche
Verfassungs- und
Verwaltungsrecht

N.N.

15:00 - 16:30

Berufs- und
Wirtschaftspädagogische
Didaktik I -
Kick-Off-Unischule

Wilbers

Di
16.10.2018

11:30 - 13:00

Einstufungstest
Russisch

Lazarus

15:00 - 16:30

CF ÜB
Kreidl

16:45 - 18:15

BASEM
Gehrke

18:30 - 20:00

Tutorium Recht I
N.N.

Mi
17.10.2018

13:15 - 14:45

Sonderbilanzen und
Sonderprüfungen
(Master / Vorlesung)

Henselmann

15:00 - 16:30

Finanzielle
Grundlagen des
Managements

Hungenberg

16:45 - 18:15

Tutorium
Grundlagen des
Öffentlichen Rechts
und des Zivilrechts
(Recht I)

Barz

18:30 - 20:00

Tutorium
Grundlagen des
Öffentlichen Rechts
und des Zivilrechts
(Recht I)

Barz

Do
18.10.2018

09:45 - 11:15

International
Finance

Merkl

Fr
19.10.2018

09:45 - 11:15

Consumer Industry
Logistics and Supply
Chain Management
(22311)

N.N.

11:30 - 13:00

Verkehrsträger-Logistik
/ International
Logistics / Modes of
Transport

N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen WiWi-Raumverwaltung (App. 681, 642,
wiwi-raumverwaltung@fau.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Stand: Samstag, 11 Mai 2024 05:11:46


