UnivIS - Raumplan LG H2 Hermann Gutmann-Hörsaal (155 Plätze)

	Mo 15.10.2018	Di 16.10.2018	Mi 17.10.2018	Do 18.10.2018	Fr 19.10.2018
06:00					
07:00	07:00 - 11:15				
08:00	- Erstsemester-Begrüßu Paul	ıg			
09:00					
10:00				09:45 - 11:15 International Finance Merkl	09:45 - 11:15 Consumer Industry Logistics and Supply Chain Management (22311)
11:00		11:30 - 13:00			N.N.
12:00		Einstufungstest Russisch Lazarus			Verkehrsträger-Logistik / International Logistics / Modes of Transport N.N.
13:00	13:15 - 14:45 VL Einführung in das Deutsche		13:15 - 14:45 Sonderbilanzen und Sonderprüfungen		
14:00	Verfassungs- und Verwaltungsrecht N.N.		(Master / Vorlesung) Henselmann		
15:00	15:00 - 16:30 Berufs- und Wirtschaftspädagogisc Didaktik I -	15:00 - 16:30 CF ÜB <i>Kreidl</i>	15:00 - 16:30 Finanzielle Grundlagen des Managements		
16:00	Kick-Off-Unischule Wilbers		Hungenberg		
17:00		16:45 - 18:15 BASEM Gehrke	16:45 - 18:15 Tutorium Grundlagen des Öffentlichen Rechts und des Zivilrechts (Recht I)		
18:00		18:30 - 20:00 Tutorium Recht I	18:30 - 20:00 Tutorium		
19:00		N.N.	Grundlagen des Öffentlichen Rechts und des Zivilrechts (Recht I) Barz		